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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
MIES-CGAF-DI-2020-0153-M-JH 05 DE MARZO DEL 2020
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
|APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
HEREDIA FLORES JOSE LUIS CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
CUENCA - AZUAY DIRECCION ADMINISTRATIVA
- - A ]
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
09/03/2020 09H00 13/03/2020 15H00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
ISR.JOSE VALLEJO, SR. MARCELO BORJA, SR. WILLIAM CHASI Y SR. WILLIAN CATUCUAMBA

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
CONDUCIENDO EL VEHICULO D-MAX DE PLACAS PEP-1087 A LA PROVINCIA DE AZUAY CON PERSONAL DE INFRAESTRUCTURA.

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE FECHA FECHA HORA
HORA hh:mm

dd-mmm-aaaa dd-mmm-aaaa hh:mm

PEP-1087 QUITO - CUENCA
TERRESTRE 09/03/2020 09HO00 09/03/2020 16H00

PEP-1087 CUENCA - QUITO
TERRESTRE 13/03/2020 08H00 13/03/2020 15H00

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viaticos y subsistencias, autorizo a la Coordinacién Administrativa Financiera del MIES, a través de
la Direccién/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusién Econdmica y Social -MIES en la siguiente remuneracion mensual, aquellos valores que no
fueran justificados debidamente.

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO DE LOJA AHORROS 2900391312
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

. AOSE HEREDIA
NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR

MGS. ELIANA SALTOS

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

CONDUCTOR ADMINISTRATIVO DIRECTORA ADMINISTRATIVA

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 3 dias de
FIRMA DE LA’}:JTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por

1 e

nec institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizaciéon quedaran
INICA JARAMILLO insubsistentes

El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicio institucional

NOMBRE DE LZAUTE)RIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO
COORDIN IRA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
. excepcion de las Méximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la
Méaxima Autoridad o su Delegado.
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

MIES-CGAF-DI-2020-0153-M-JH 1GDEMARZD, DEL2020

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
HEREDIA FLORES JOSE LUIS CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

CUENCA - AZUAY
DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
SR.JOSE VALLEJO, SR. MARCELO BORJA, SR. WILLIAM CHASI Y SR. WILLIAN CATUCUAMBA
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ACTIVIDADES:

09/03/2020.- Luego de ser comunicado y autorizado salimos desde la plataforma gubernamental a las 09H00, con destino a la ciudad de
Cuenca llegando a las 16H00 Coordinacion zonal posterior a las 18H00 a pernoctar en el hotel de la ciudad .

10/03/2020.- Iniciamos labores a las 07H30 trasladandonos al Distrito Mies Cuenca a recoger material de trabajo para posterior dirigirnos al
centro de Atencién Diurna lugar donde realizaron trabajos de mantenimiento hasta las 17H00 hora en que nos trasladamos al hotel y
pernoctar.

11/03/2020.- Iniciamos actividades a las 07H30 trasladandonos a con el material de trabajo al centro de atencion Diurno lugar donde
realizaron trabajos de mantenimiento hasta las 17H00 hora en que nos trasladamos al hotel y pernoctar

12/03/2020.- Iniciamos actividades a las 07H30 trasladandonos a con el material de trabajo al centro de atencién Diurno lugar donde
realizaron trabajos de mantenimiento hasta las 17H00 hora en que nos trasladamos al hotel y pernoctar.

13/03/2020.- Iniciamos actividades a las 08H00 emprendiendo el retorno a la ciudad de Quito llegando a la plataforma gubernamental Sur a
las 15H00 terminando asi la comision de servicios sin novedad.

PRODUCTOS:

Apoyar en la movilizacién del personal en comisién para cumplir con el plan de trabajo agendado.

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES):

FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA)
09/03/2020 0011152 ALIMENTACION 15,00
10/03/2020 0011163 ALIMENTACION 10,00
11/03/2020 0011186 ALIMENTACION 10,00
11/03/2020 0009884 ALIMENTACION 8,00
12/03/2020 0011198 ALIMENTACION 20,00
13/03/2020 001-004-000002990 HOSPEDAIJE 160,00
09/03/2020 002-038-002490590 PEAJE 1,00
09/03/2020 003-038-002297317 PEAJE 1,00
09/03/2020 004-027-001685555 PEAJE 1,00
13/03/2020 004-024-000818152 PEAJE 1,00
13/03/2020 002-035-002160222 PEAJE 1,00
SUMAN: | USD 228,00
SALIDA NOTA
FECHA 09/03/2020 13/03/2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd.mmm.233 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
HORA hh:mm 09HOO 15H00 residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
( /-.\‘z':oNstPe(r)rZ:tEre 'II'“R?\“I\/J‘SB:CE);EE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
= ’ dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-3aaa hh:mm
maritimo, otros)
TERRESTRE PEP-L087 QUnER=RHER, 09/03/2020 09HO00 09/03/2020 16H00
TERRESTRE PERditer CUENCA - BLENER 10/03/2020 07H30 10/03/2020 17H00
TERRESTRE FRARARS GLIENCA ~ CUENCA 11/03/2020 07H30 11/03/2020 17H00
TERRESTRE Pee-10aY EXJENICA-HENCA 12/03/2020 07H30 12/03/2020 17H00
TERRESTRE PERET CHERE =S u3/03/2020 08HOO 13/03/2020 15H00
| cown | s | W0

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.




OBSERVACIONES |

S fOMSIONADO | NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del

‘\ X - Q) —_— cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
' \ demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
OMBRE. SR ,)65 m — percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
'NAD,_:. 'rm‘fm. |rErnSRAErI\JnlﬁM|CTDAT|\/r\ \ \ superior al numero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion
] FIRMAS DE APROBACION ]
FIRMA DE LA O EL RESPONSAB E OE LA U IDAD.BEL SERVIDOR FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA

/ fpMis[d ,Arl NIDAD

4 \ ‘ " J ~

A 4 £ QNO, <A

W e =
ABTONARANIO NOMBRE:  MGSELANASALTO

RNSPOQTES CARGO: DIRECTORA ADMINISTRATIVA
/




ORDEN DE MOVILIZACION No. 11897

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
Conmeaicuin y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL

RUC 1760001200001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia Desde 2020-03-09 Hora  05:00 Hasta 2020-03-13 Hora  23:00

Motivo MOVILIZAR A LOS FUNCIONARIOS DE INFRAESTRUCTURA

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-03-05 No. Comunicacién MIES-CGAF-DI-2020-0153-M
Lugar Origen D.M.QUITO

Lugar Destino CUENCA-AZUAY

Kilometraje Inicio  =5—> WA Kilometraje Fin 55\ AAM

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  HEREDIA FLORES JOSE LUIS Cargo CONDUCTOR ADMINISTRATIVO

Numero de Cédula / Pasaporte 1716331879 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEP1087 Marca / Modelo LUV DMAX 3.5L

Color DORADO Numero Matricula A4665749

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  MGS. DIEGO RIVADENEIRA Cargo DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA

Realizado Por CHALACAN PASTILLO CLAUDIO VINICIO
Fecha de Emision  2020-03-06 16:33




=

u/ Ose & CACH

MINISTERIO DF INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL

Memorando Nro. MIES-CGAF-DI-2020-0153-M

Quito, D.M., 05 de marzo de 2020

PARA: Sra. Lcda. Verénica Zoraya Jaramillo Grijalva
Coordinadora General Administrativa Financiera

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE VEHICULO PARA TRASLADO
DE FUNCIONARIOS A LA CIUDAD DE CUENCA

De mi consideracion:

Estimada Coordinadora, reciba un cordial saludo, por medio de la presente, solicito su
autorizacion para la asignacién del vehiculo tipo camioneta doble cabina para el traslado
de los Técnicos de esta Direccién, hacia la provincia de Azuay para dar Cumplimiento a
la comisién solicitada mediante Memorando Nro. MIES-CGAF-DI-2020-0150-M, misma
que se realizard desde el dia lunes 09 de marzo de 2020 hasta el dia viernes 13 de marzo
de 2020.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Mgs. Juan Diego Rivadeneira Védsquez
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA

Copia:
Arq. José Salvador Vallejo Iiiguez
Servidor Publico 5

Sr. Ing. Pablo Daniel Naranjo Arcos
Analista de Compras Piblicas 1

Claudio Vinicio Chalacén Pastillo
Analista

pr

Ficmado olectronicaments por
JUAN DIEGO
1%t RIVADENEIRA

% VASQUEZ

- 5 S¥ GORIERNG
/i‘??-’.'f’””z" ' X SETERGE

1/1

firmado por Quipux




HOJA DE RUTA COMISION DE SERVICIOS

——— t S <
NOMBRE DEL CONDUCTOR: * - PeedD PLACA: o~ \O8&A
MEMORANDO SOLICITUD: - £ Ar 25 ~ _1TIPO DE VEHiCULO O
FUNCIONARIOS COMISIONADOS: s R e i e e AN

b !

SALIDA LLEGADA
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BRAVO CARCHI GEOVANNY PATRICIO
\ Dir: Gaspar Sangurima 1-49 y Manuel Vega » Cusnca
.\\ Cel.: 0980 311 819 + E-mail: www.gepato89@hotmail.com

(R.u.c. 0105351316001) _ (Aut. s.R.I 1126377147)

@ KATHERIN’S

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO =2 2 = =

FACTURA 001-001- N® 1011163
Fecha: oo Qow QNO.M\FV

Sr. (es): ACRC /:rm.rﬂwvz.mu

Direccién: Telf.:

?. DESCRIPCION V. UNIT. V. TOTAL

Gananaas ww{rZ(xD., AR /\Wn ”Vn_

muw/pC& 1O 2\ Wb

g FORMADEPAGO = i il "
T. DE CREDITO/DEBITO _mmszo o SUETOTAL § ;\V. Vn/
DINERO ELECTRONICO) | ormos Descuento $

IVA.0% $

warEw s | €\

(Eh ; TOTAL 9 fw— GO

IMP. _q IO VICENTE ARMANDO PESANTEZ MONTERO RUC. 0101183119001 AUT. 1020
Ay} EMISION 06 / MARZO / 2020 CADUCIDAD 06 / JUNIO / 2020 TIRAJE 11151 - 11650

TELF.

ruc/c: AL HEIINE Y

ORIGINAL ADQUIRENTE / COPIA EMISOR

BRAVO CARCHI GEOVANNY PATRICIO
‘\“ Dirt Gaspar Sangurima 1-49 y Manuel Vega *» Cuenca

@ KATHERIN’S

Cel.: 0980 311 819 ¢ E-mail: www.gepato89@hotmail.com
(Aut. S:R.I. 1126377147)

¥

(R.U.Cc. 0105351316001 )

FACTURA 001-001-N® 101115
Fecha:____©9 _ oM zo2(5 ruc/c: AR\EIINTAQ
Sr. (es): ) LS .(kmamm\/«wv

Direcci6n: @((77/0 Telf.:

CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V. .—.S’FJ
Aonr YORMO ww/rf 0)7 2y /w. AG
o
Q
«
i
g
8
m
3
E
]
[~]
T TR .
. DE CREDITOEBITO _mms_é SUBTOTAL $ /‘,.w. 29
DINERO ELECTRONICO) | omos Descuento $
IVA.0% $
wally s LGy
\? /1 TOTAL $ LS, (-

IMP NION VICENTE ARMANDO PESANTEZ MONTERO RUC. 0101183119001 AUT. 1020

~4114445 EMISION 06 / MARZO / 2020 CADUCIDAD 06 /JUNIO /2020 TIRAJE 11151 - 11650




Benavidez Cuesta José Augusto
Dir.: Remigio Crespo 5-05 entre Miguel Diaz
v Lorenzo Piedra {frente ai SRij
Telf.: 2882857 / 0987219021
Cuenca - Ecuador

AUT. SRI. 1125903321

N° 9009884

R.U.C: 0300630035001

FACTURA SERIE 001-001-
Gecns {i 03 [20z0
Cliente: =cc /u/?,@/fvv
Direccién: 9.@10
RUC/Cl: zdlf%%@ﬁfﬁ Teléfono:
@ﬂ . DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL

| Pe 759

[ FORMADEPAGO  [copaoes

EFECTIVO

DINERO ELECTRONICO

TARJE
CRED)

DE
/ DEBITO:

IBNCONFORME VALORTOTAL §| nUNU

CROMAP= T Telf. 41154771 / Remigio Crespo Junto al SAT / BARROS PARDO JAIME mZD_DthC\O 0103497384001
Aut. SRI.: 13738 / Emision:09/D) bre/2019 Caduca:09/Di bre/2020 Si 9801 hasta 10300

KATHERIN’S

- BRAVO CARCHI GEOVANNY PATRICIO

“ Dir: Gaspar Sangurima 1-49 y Manuel Vega * Cuenca

Cel.: 0980 311 819 ¢ E-mail: www.gepato89@hotmail.com
(Aut. S.R.I. 1126377147)

(R.U.C. 0105351316001 )

FACTURA 001-001- N® 1011186

ulon/ec2o

RUC/CE__\ X /h Y

Fecha:
Sr. (es): SO /uﬁm%gd
Direccion: @vﬁb Telf.:
(cant. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL )
| Goanseo Pyeeakd 8,42
FORMADE FAGD 3
i lrecvo| T SUBTOTAL $ | & A3
DINERD ELECTRONICO | oo Descuento $
ILVA.0% $
/\N o, ol
o) v % $| .. oAx
AUTORIZADA ic_w»fsﬁ.n TOTAL $ | O O

I _H&

UNION VICENTE ARMANDO PESANTEZ MONTERO RUC. 0101183119001 )c.m.JaO
114445 EMISION 06 / MARZO / 2020 CADUCIDAD 06/ JUNIO / 2020 TIRAJE 11151 - 11650




e

R.U.C. 0105351316001

DOCUMENTO CATEGORIZADO: No

KATHERIN'’S
BRAVO CARCHI GEOVANNY PATRICIO

Dir: Gaspar Sangurima 1-49 ¥ Manuel Vega « Cuenca
Cel.: 0980 311 819 » E-mail: Www.gepato89@hotmail.com

Aut. S.R.I. 1126377147 d)

FACTURA 001-001- ¥? 1911198

Fecha: ‘2) o8} ‘ QQZC’

Sr. (es): >veddc)

TXEC
[ oy

canr. | DESCRIPCION

| v.unrr.

V. TOTAL

A ey |
]

——

ric/e: VSRS 9
Direccién:\csk Telf.:

ORIGINAL ADQUIRENTE, / COPIA EMISOR

:""@:;z swsrone. 3| 13 50
DINERO ELECTRONICO OTROS T
LVA.0% §
,_j LVAM-% $ 2,14
\ = 4 _mtickEmEs | TOTAL $ {b 00

TELF. 4914445 EMISION 06 / MARZO /2020 CADUCIDAD 06/ JUNIO / 2020 TIRAJE 11151 - 11850

mpvou VICENTE ARMANDO PESANTEZ MONTERO RUG, 0101183119001 AUT, 1020



CARLOS GOMEZ JARRIN

Dir Matrizz GASPAR SANGURIMA 1-49 Y MANUEL 0102985454001 HOTELT,TO
Telefono: 4115006
Factura: 001-004-000002990
RUC/CI: 1716331879 13/03/2020
Cliente: HEREDIA FLORES JOSE LUIS Telefono: 0982284475
Forma de Pago: EFECT]VO Direccion: EL CALVARIO
1303202001010298545400120010040000029901038011818 Asesor:
|C()digo principal | Cant | Descripcion H P.Unitario ] Desc. | P. Total 7,
ON0000O1 400 HOSPEDAJE 4 NOCHES, DEL LUNES 09 AL JUEVES 12 DE MARZO 3571 0.0000 142.86
2020
SUBTOTAL 0% SUBTOTAL No IVA SUBTOTAL 12. 9% DESCUENTO SUBTOTAL IVA12. %
0.00 0.00 142.86 0.00 142.86 17.14

Cuotas (si aplica)

TOTAL 160.00




= 2 -
RUC 1791317025001 & 8 S ==
Cont ribuyente Especial - .- e
Resolucion N° NAC-0476 = e =D =
MATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 y San & x,g_ S =
Ignacio & 52 =5 -
PBX . 02-3982500-Quito .= 2. =5 £ B2
SUCURSAL : Panamericana Sur km 24+360 =29 o2~ <N FaS8
Trano: Aldag - Puente Jambell 538 £83 42 e HB%
FAC;HEQIL“NA VIAL S.A. PANAVIAL = . 2E% E5
PANA ; A S oy S 2. =0
CLAVE DE ACCESD:09032020011731317025001 = SEE =5
20020380024905900000804815 - = 85 =2
AUT. SRI : 0903202001179131702500120020 = Tas B

360024905400000804815
CARKIL :6R ‘
FACTURA :002-038-002490590
09/Har/2020 09:55:49

PBX :
SUCURSAL.:
Tramo

Clase:TO1A
SERVICIO DE PCAJE
TARIFA: ¢ 1,00
TVA: g UPB
TOTAL 1,0 2
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL RUC. 1791317025001
RUC/CI: 9999993999999 Contribuyente Especial
Forria de pago: OTROS CON UTILIZACION Resolucion N° NAC-0476
DEL SISTEMA FINANCIERO Ii1ATRIZ_: Abraham Lincoln N26-27 y San
gnacio
PBX: 02-3982500-(uito
- = SUCURSAL : Panamericana Sur km 159+352
- Tramo: Yambo - Riobamba
o
- o = =9 FACTURA
3 o S =t PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
>~ b = L CLAVE DE ACCESO:13032020011791317025001
N o =2 = 20040240008181520002436713
& = =2 =i AUT. SRI : 1303202001179131702500120040
S - = - , S5= 240008181520002436713
.= S rs z = CARRIL:4N )
oS .28 3 rs; AP FACTURA :004-024-000818152
28 rEs o o e RBW 13/Mar/2020 12:52128
BlZze L2 SO Wl e PN SERVICIO DE PEAJE
Saw. & B2' =1 g PREas g TARIFA: § 1,00
—E=F JIF8 =GN o w 73R IVA: $ 0,00
NLEE & S B8 e R TOTAL : § 1,00
= . <& e S = CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL
T = S u;-‘:_éfﬁ =D o RUC/CI: 9999999999999
SE CisEEToAsE Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
ES Seata= il DEL SISTEMA FINANCIERO
E—— R L. 1791317025001
o heverte H
-
o o o
2 g B8 S8
> 8 .5 g Sg
& g0 =z 8 e
o B Z& = =o
2 &8 Zgos S . PAKAVIAL
—oS 2 =S53R 3 = =& 120011791317025071
®B5g8 8tr- <NNew 8 AP =17 911
e 2 o TNOO— —y Lo, = e S AR ey
SoI- é.‘iﬁ m@SS: —o %§§1’ 9151702500120020
ga=c 228 Zo888 TF 4 _SREE
Sp.S BZ2s —2I88 e TS8S83I& . 5-002160222
PEFEOS Nos aoo—s T o - oo 9102160227
m8cS S5 Z-..8 ago_w” CT3R2 124155
22T V5P 5..8,.8258% %0 ee"R S
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LIQUIDACION DE (:OMPRAS DE BIENES

MINSTERO DE INCLUSION G 0 PRESTACIGN DE SERVICIOS
ECONOMICA Y SOCIAL DE TODOS

R.U.C. 1760001200001 v ooi.0o1 N° 000004502

MATRIZ: Quitumbe - Avenida Liranan y Amarunan CONTRIBUYENTE ESPECIAL
170146, piso quinto RESOLUCION 281

(Plataforma Gubernamental de Desarrollo Social) AUTORIZACION S.R.I. 1126236611
PBX: 3983000 / 398 3100 Documento Categorizado: NO FECHA AUTORIZACION: 10-FEB-2020
Quito - Ecuador FECHA DE CADLICIDAD: 10-FEB-2021

APELLIDOS Y NOMBRES: FECHA DE EMISION:

CEDULA:

DIRECCION:
CIUDAD: PROVINCIA:

TELEFONO:

(CANTIDAD |

i

| vaorufim. | TOTALS

__ FORMA DEPAGO - ORIGINAL: ADQUIRIENTE - AMARILLA: EMISOR - GELESTE: SIN VALOR TRIBUTARIO. SUBTOTAL $
EFECTIVO .
SUBTOTAL 0 %
DINERO ELECTRONICO
0,
TARJ.CREDITO/DEBITO LLV.A. %o
| 0TROS VENDEDOR ADQUIRIENTE TOTAL US $

S
IMPRENTAINOBA.COM.EC - TELF: 262 8742 - FRANKLIN JAVIER LOZADA LOZADA - R.U.C. 1711686095001 - AUT. 9517 - DEL 0004401 AL 0004700




